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До
Судија Даниела Костаиднова Тиловска
Судија Спиро Борисов
Советник информатичар Ѓорги Атанасов
Самостоен референт Сузана Мехмед
Самостоен референт Иван Иванов
судски референт Јулија Андонова

Предмет:Известување.

За време на  годишните  одмори распоредот  за  работа на  судот Су-04-
123/20 од 18.05.2020 година  се менува само  во  однос на  итните  предмети  и
тоа :

Во периодот од  17.07.2020 година  до  10.08.2020 година предметите кои
се итни  и по  распоредот  за  работа  се  кај  судија Даниела Костадинова
Тиловска  ќе  бидат распоредени   и  предадени  во  работа и кај  судијата Спиро
Борисов  и  тоа  предметите:  ППНИ-приговор  против  неправилности  во
извршувањето,  К-ПП-предмети  од  претходна  постапка,  ВПП-дозвола  за
склучување  брак и ВПП2- мерки  за обезбедување, привремени мерки.

Во   периодот  од  10.08.2020  година  до  31.08.2020  година  предметите
ЗАМ-К,  како  и  предметите со  странски  елемент од кривична и  прекршочна
материја, кои по распоред за работа се распоредени кај судија Спиро Борисов,
ќе  бидат  распоредени   и  предадени  во   работа  и  кај   судијата   Даниела
Костадинова Тиловска.

ВД Претседател на судот,
          Васка Петрова 


